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zestaw 1               zam.: 23.09.2020 r. 

str. 2  (z 3) 

zestaw 1   [zam.: 23.09.2020] 

1 projektu umowy: § 3, ust. 3 

Pytanie: 
W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych 
związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność 
m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, 
restrykcje poszczególnych w państwach w zakresie eksportu) prosimy o wydłużenie terminu realizacji 
dostaw do 5 dni roboczych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy dołączonym do zapytania ofertowego. 
 
2 projektu umowy: § 3, ust. 6 

Pytanie: 
Prosimy zamawiającego o modyfikację zapisu umowy na następujący: 

„6. W sytuacji, gdy Wykonawca nie jest w stanie dostarczyć produktów zgodnych z ofertą 
w terminie określonym w ust. 3 tego paragrafu, Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do zakupu produktów u innego dostawcy oraz obciążenia Wykonawcy różnicą w cenie 
zakupionych produktów, przy czym różnica nie może przekroczyć 10% wartości 
zamówionego i niedostarczonego towaru wynikającego z załącznika nr 3 do niniejszej 
umowy” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy dołączonym do zapytania ofertowego. 
 
3 projektu umowy: § 5, ust. 2, pkt 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji reklamacji do 7 dni roboczych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy dołączonym do zapytania ofertowego. 
 
 
 
 
 
W związku z otrzymanymi pytaniami, Zamawiający przesuwa termin składania ofert 

do dnia 28.09.2020 r. do godz. 10
00

. 
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str. 3  (z 3) 

zestaw 2   [zam.: 24.09.2020] 

1 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w kolumnie „cena jednostkowa" wymaga podania ceny 
za jedną sztukę chusteczki, czy za pojedyncze opakowanie nie większe niż 10 szt.? 
 Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że w kolumnie „cena jednostkowa" należy podać cenę za jedną sztukę 
chusteczki. 
 
2 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy ilość 4700 odnosi się do ilości pojedynczych chusteczek 
czy do ilości opakowań nie większych niż 10 szt.? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że w kolumnie „ilość” 4700 odnosi się do ilości pojedynczych sztuk 
chusteczek. 


